МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 40 «РУСАЛОЧКА»

ПРИКАЗ

04.10.2021                                    г. Тамбов                                  №_______ -о/д

О назначении ответственных лиц за размещение информации

о результатах независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности

В целях реализации  части 7 статьи 11 Федерального закона от 5

декабря 2017 г. N 392-ФЗ "О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации по вопросам

совершенствования проведения независимой оценки качества условий

оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья,

образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями

медико-социальной экспертизы", в соответствии с письмом Министерства

просвещения Российской Федерации от 14.01.2020 № 02-6, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Токареву Марину Михайловну, старшего воспитателя,

ответственным за размещение информации о результатах независимой

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности.

2. Токаревой Марине Михайловне, старшему воспитателю,

обеспечить:

2.1. Достоверность, полноту и своевременность размещения

информации на официальном сайте, ведение раздела «Обращения граждан»,

его мониторинг, формирование статистики обращений граждан.

2.2. Посещение гражданами официального сайта и формирование их

отзывов, организацию работы по устранению выявленных недостатков и

информирование на официальном сайте граждан о принятых мерах.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                 Ж. С. Волосатова

С приказом ознакомлена                                                            М.М. Токарева

https://docs.cntd.ru/document/555861277#8PA0LU
https://docs.cntd.ru/document/555861277#8PA0LU
https://docs.cntd.ru/document/555861277#8PA0LU
https://docs.cntd.ru/document/555861277#8PA0LU
https://docs.cntd.ru/document/555861277#8PA0LU
https://docs.cntd.ru/document/555861277#8PA0LU
https://docs.cntd.ru/document/555861277#8PA0LU

		2021-10-08T15:20:12+0300
	Волосатова Жанна Сергеевна